
 
 
 
 
 
EVROPSKÝ ZEMĚDĚLSKÝ FOND PRO ROZVOJ VENKOVA: EVROPA INVESTUJE DO VENKOVSKÝCH OBLASTÍ 

          

  
Místní akční skupina Rožnovsko a Místní akční skupina Valašsko – Horní Vsacko  

 

vyhlašuje  
 

FOTOSOUTĚŽ  
na téma: 

Valašské tradice, kultura a příroda 
 
Komu je soutěž určena? Školákům ZŠ od 10 do 15 let 
 
Odkud musí být fotka:  Obce údolí Rožnovska (Valašské Meziříčí, Krhová, Zašová, Zubří, Velká 

Lhota, Střítež nad Bečvou, Vidče, Vigantice, Valašská Bystřice, Hutisko-
Solanec, Rožnov pod Radhoštěm, Dolní Bečva, Prostřední Bečva, Horní 
Bečva)  

 
Obce údolí Horního Vsacka (Janová, Hovězí, Huslenky, Zděchov, Halenkov, 
Nový Hrozenkov, Karolinka, Velké Karlovice) 

   
Doporučená velikost fotografií:    0,5Mb – 2Mb 
 

Počet fotografií, které je možno přihlásit:  5 
 
Termín dodání fotografií:    10. Ledna 2015 
 
Komise vybere z přihlášených fotografií min. 20, které budou vystaveny na výstavě. Komise také zvolí 1. – 
5. místo za nejlepší fotografii. Vyhlášení vítězů proběhne 16. 1. 2015 na vernisáži, která zahájí výstavu 
fotografií v Kulturním domě Zašová. Výstava bude probíhat v termínu 16. – 31. 1. 2015.  
 

Fotografie zasílejte spolu se: JMÉNO AUTORA, VĚK AUTORA, NÁZEV FOTOGRAFIE na 
email: sobotkova@masroznovsko.cz. 
 

Výherci se mohou těšit na hodnotné ceny.   
Těšíme se na Vaši účast! 

 

Osoba zapojená do fotosoutěže souhlasí se zveřejněním zaslaných fotografií a jejich dalším využití při propagaci regionu 

Valašsko. 

mailto:sobotkova@masroznovsko.cz

